
想愛入江 広報誌

Feel＆Love 入江 Vol１７
2022

大人の社交場

もう１２月で年の瀬ですが、コロナもあり落ち着かない日々が続いております。くれぐれもご自
愛のうえ、よい年をお迎えください。

パイナップル
じゃないよ～
ブドウだよ～

祝ってもらい嬉しいです。
ありがとう！！

NOVEMBER’S MEMORIES



URL：http://www.suncare-life.com/
社会福祉法人 Flower/ SUNCARE GROUP

検索サンケアホールディングス

金沢市入江3丁目153-2想愛入江
TEL076-214-6530 FAX076-214-6531

※面会制限中 ショートステイ居室対応中感染予防対策について

★オンライン面会設定日時
毎日 14：00～16：00

★お電話にて
（076-214-6530）
日程の予約をお取りください。

面会希望日の前の週の月曜日からの
受付になります。

予約受付時間は、
月～金（祝除く）10：00～16：00

月 火 水 木 金 土 日

A
M × × × × × × ×

P
M 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

面会できます。

～1月の予定～
SS：1月10日 新年会
DS：1月10日 新年会

いつも“Feel＆Love入江”を拝読頂きありがとうございます。
11月は秋晴れの日が多く、紅葉が輝いていた素敵な月でしたね。
11月29日にはデイサービスのレクリエーションとして、キッチン
カーが来ました。甘い香りのクレープをほおばる皆様の笑顔が輝い
ていました。

今年は新型コロナウイルス感染のニュース一色の年となりました。
現在も手洗い・うがい・マスク着用のご協力を頂きありがとうござ
います。
今年度のデイサービスの営業は１２月３１日までになります。
１月１日～２日までお休みとなりますのでご了承ください。

来年も活動の制限のある中ですが、皆様に安全に楽しんで頂けるよ
う努めてまいります。来年もどうぞよろしくお願いいたします。
来月の広報誌は休刊させて頂きます。
2月に12月と1月の内容を合併号として、掲載させて頂きますのでま
た拝読頂けたらと思います。皆様よいお年をお過ごしください。

～先月に続いてスヌーズレン～
デイサービスでは
体操とスヌーズレンをセットにし
て取り組みを始めました！
ホール内のまっ暗な空間に、
波打つ光を天井に照らし、 ゆっ
くりした音楽に合わせて体を動か
します。
昼食後に行う事もあり、気持ちよ
くてついウトウトしてしまう事が
…異空間に来たような気持ちにな
ります。


